ГБПОУ «КПГТ»
(наименование организации)

ПРИКАЗ

«О реализации проектов

с применением технологий

бережливого управления»

Код
Форма по ОКУД 0301006

Номер документа

01-03/265уч

по окпо 02526025

Дата
составления
09.04.2025г

В целях реализации проектов с применением технологий бережливого

управления в Челябинской области.

ПР И К АЗЫ В А Ю:

1.Приступить к реализации проекта с 10.04.2025г по 15.10.2025г:

«Оптимизация процесса мониторинга выполнения основных показателей

Программы развития ГБПОУ «Каслинский промышленно-гуманитарный

техникум» на 2024-2028 годы»

2. Назначить руководителем проекта: Гвоздева Татьяна Александровна,

директор ГБПОУ «КПГТ».

3. Создать рабочую группу по реализации проекта в следующем составе:

Беспалько А.Н заместитель директора по УПР, Ефанова Н.Н заместитель директора по

УР, Попилина Е.П. заместитель директора по ТО

4. Заседание рабочей группы по проекту проводить не реже одного раза в неделю

по понедельникам в 1 Оч ЗОмин. Решение по итогам заседаний оформлять протоколом.

Срок исполнения протокольных поручений не должен превышать

14 дней со дня подписания протокола.

5. Руководителю проекта еженедельно отчитываться о ходе реализации проекта.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директоr ГБПОУ «КПГТ» Т.А.Гвоздева

Исполнитель: Беспалько А.Н